四川省预防医学会

川预学 匚⒛17〕 36号

四川省预防医学会关于召开盆底疾病防治

分会成立大会暨第二次盆底功能障碍性
疾病治疗新进展学术会议的通知

各相关单位 :

为盆底功能障碍性疾病的防治工作发展和需要,促进盆

底疾病的预防与治疗,更好的为全省广大妇女健康服务,经

我会第四届十三次常务理事会批准,决定成立盆底疾病防治

分会,并于 ⒛17年 6月 23t25日 召开分会成立会议。同期

将与四川大学华西第二医院联合举行第二次盆底功能障碍

性疾病治疗新进展学术会议 (省 级继续教育项 目

17-16-4← 05010687(省 )),届 时将邀请国内知名专家进行

专题讲座,会后授予省级 I类继续教育学分 3分。现将会议

相关事项通知如下:

一、会议内容

(一 )第一届盆底疾病防治分会委员会选举会议

— 1—

(二 )学术讲座

1.后盆腔器官脱垂的外科治疗

2。 全盆底重建术理解与认识

3.盆底康复对盆底疾病的防治

4.阴道前壁膨出治疗效果影响因素分析

5.成都市产后初期盆底功能障碍性疾病流行病学调查

6.高龄产妇盆底状况的横断面研究

7.电磁技术在盆底疾病中的应用

8.多 学科讨论①官颈癌术后盆底疾病的治疗②慢性盆

腔疼痛的治疗③生殖道畸形多学科的诊治

9.骶神经调节技术在膀胱功能障碍中的应用

10.女性 0AB的诊治

(三 )上机培训及参观

二、会议时间、地点

(一 )会议时间:2017年 6月 23日 -25日 。

1.会议报到:6月 23日 上午 10∶ 00-16∶ 00

报到地点:成都太成宾馆  地址:成都太成宾馆酒店
总台电话:028-85553677

⒉会议及参观 :

6月 23日 下午 14∶ 00  参会代表上机培训及参观
6月 23日 下午 16∶ 00  四川省预防医学会第一届盆底

疾病防治分会委员会选举会议

会议地点:成都太成宾馆天瑞楼 5楼会议室

6月 24日 —25日 上午 学术会议,下午2点前离会

— 2—

会议地点:成都太成宾馆天翔楼 11楼多功能厅

三、参会人员

1.各单位推荐的四川省预防医学会第一届盆底疾病防

治委员候选人

2.各级医疗卫生机构从事盆底疾病相关专业技术人员

四、会议费用

1.参加会议代表需交会务费及资料费:500元 /人;参会

代表食宿统一安排,交通费、住宿费按规定回单位报销。

2.会议不支持 POs机刷卡结算业务,会务费现场以现金

方式收取。如需转账,请提前转至四川省预防医学会账户 (户

名 :四 川省预防医学会 ,开 户行 :交 行华西支行 ,账

号:511609017018150129984),并 注明 “盆底会议”字样,报
到当天凭转账凭证报到注册。

五、会议报名方式及联系人

1.请参加会议人员与2017年 6月 22日 前将会议回执(附

件 1)以电子邮件形式发至邮箱 scsyfyxhmsca163。 c。 m。

为了保障会务工作的统筹协调,如需住宿请直接与成都太成

宾馆销售部杨萍经理联系,电话H8180758630。

2.联系电话

王 媛:四川省预防医学会   13980782⒛ 3
魏冬梅:四川大学华西第二医院 18982150655  一

余晓鹃:四川大学华西第二医院 13881708558

李 波:四川大学华西第二医院 85502391
六、其它事项

-3—

1.本次会议不|安排接送: ∷ ∶ ∷   ∷∷
2.分会委员候选人请务必到会,因故不能.缵馨者∴请委

托他人代为出:∶席∴以保∵障逃举玎常进行:∶∶无故不到署将取消

委员侯选人资格。              ∷∷|⒎ ∷

1.盆底疾病防治分会会议回执

2,扌乘车线∷路  △∵Ⅱ ∷~

∷Ⅱ _I=

-41亠

附件⒈

盆底疾病防治分会会议田执

姓  名 性  别 职称/职务

单  位

通讯地址
i、

联系电话

1.是 ⒎ ∵0。 否

`

·

|l∶∶.、 i

·

〓
〓一〓'
∷

】∴  ;

_∷ ⒌∵

附件 2:

乘车线路

乘 火 车 :

1、 北站 57路武侯祠大街中站 (太成宾馆 )。

2、 北站 27路高升桥 匝 路武侯祠大街中站 (太成宾馆 )。

3、 北站 16路红照壁 ⊥坠武侯祠大街中站 (太成宾馆 )。

4、 北站⒛ 路洗面桥 109路武侯祠大街中站 (太成宾馆 )。

5、 北站地铁一号线天府广场 334路武侯祠大街中站 (太成

宾馆 )。

6、 北站出租车至太成宾馆 (时间⒛ 分钟左右,费用⒛ 元

左右 )。

7、 东站地铁二号线天府广场 Ss4路武侯祠大街中站 (太成

宾馆 )。

8、 东站出租车至太成宾馆 (时间:钔 分钟左右,费用:50

元左右)。

乘 飞 机 :

双流民航机场景区直通车武侯祠博物馆步行 5分钟到太成宾

馆 ⒛ 元。

双流民航机场 sO3路红照壁 1路武侯祠大街中站太成宾馆 10

,EJ+2元。

双流民航机场出租车至太成宾馆 (30分钟内,bO-Z0元 )。

四川省预防医学会

-6-

zO17年 5月 12日 印发